
СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

28 августа 2021 года                                                                                  № 21/136  
г. Среднеуральск 

 

О графике приема помещений участковых избирательных комиссий 

избирательных участков, для проведения голосования по выборам 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области, выборов депутатов Думы городского 

округа Среднеуральск седьмого созыва 19 сентября 2021 года 

 

В соответствии со статьей 77 Избирательного Кодекса Свердловской 

области, с целью проверки соответствия нормативам технологического 

оборудования помещения для голосования участковых избирательных 

комиссий, образованных для проведения голосования по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области, выборов депутатов Думы городского округа 

Среднеуральск седьмого созыва 19 сентября 2021 года, Среднеуральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить график приема помещений участковых избирательных 

комиссий избирательных участков, образованных для проведения 

голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области, выборов депутатов Думы 

городского округа Среднеуральск седьмого созыва 19 сентября 2021 года 

(прилагается).  

 



2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.В. Власова 



Утверждено 

решением Среднеуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

от 28.09.2021 г. № 21/136 

 

ГРАФИК ПРИЕМА 

помещений для голосования участковых избирательных комиссий 

избирательных участков, образованных для проведения голосования по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области, выборов депутатов 

Думы городского округа Среднеуральск седьмого созыва  

19 сентября 2021 года 

 

Номер УИК Член ТИК Дата 

2517 Власова Н.В. 16.09.2021 

2518 Марышев В.А. 16.09.2021 

2519 Марышев В.А. 16.09.2021 

2520 Слободчиков Е.И. 16.09.2021 

2521 Филянин Ю.А. 16.09.2021 

2522 Филянин Ю.А. 16.09.2021 

2523 Марышев В.А. 16.09.2021 

2524 Слободчиков Е.И. 16.09.2021 

2525 Власова Н.В 16.09.2021 

 


